
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.06.2020 № 781-п 

О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по охране 
труда в муниципальном образовании 
Сланцевский муниципальный район 
Ленинградской области, утвержденный 
постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района 
от 26.03.2018 № 324-п 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда в 
муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район 
Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района от 26.03.2018 № 324-п «Об образовании 
межведомственной комиссии по охране труда в муниципальном образовании 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями 
от 22.05.2020 № 645-п), следующие изменения: 

1.1. Включить в состав комиссии: 
Дудову Ольгу Николаевну, ведущего специалиста отдела экономического 

развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского 
муниципального района, в качестве секретаря комиссии. 

1.2. Исключить из состава комиссии: 
Закутаеву Евгению Николаевну, специалиста 1 категории отдела 

экономического развития и инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального района. 

2. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского 
муниципального района. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 



2 

главы администрации - председателя комитета финансов администрации 
Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В. 

М.Б. Чистова 
Глава админи 
муниципального 


